
  Протокол матча   Футбольная лига 8х8 / Дивизион А

  Дата и время проведения   14 сентября 2025 0:00   Место проведения   Стадион "Спорт Тракт"

  Новоград Павлино : Состав команды на игру   Доминион 90 : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Алиев Али
Антипов Артем
Балмашнов Виталий
Баурин Артём
Волобуев Максим
Герчиу Глеб
Деревягин Павел
Епифанцев Андрей
Кадыров Гаджимурад
Каунов Никита
Колупаев Денис

99 Куценко Сергей
Немятов Иван
Ногаев Олег
Павлов Николай
Павлов Петр
Пехтелев Виталий
Пономаренко Максим
Сергеев Сергей
Симаков Алексей
Удалов Сергей

31 Хайдаров Фаррух
Хохлов Алексей
Шереметьев Егор

7 Шоев Шохруз

  # Фамилия Имя Предупреждения

Артемьев Антон
Воробьёв Артем
Гусев Александр

8 Дадонов Антон
7 Клоченко Максим

94 Клочков Александр
80 Кнехт Андрей

Козырев Андрей
Кондеев Юрий
Корочкин Сергей
Кушнир Григорий
Марченко Павел
Машура Дмитрий
Мисько Дмитрий
Набурис Иван
Павлов Богдан

24 Перевезенцев Александр
99 Позняк Денис

Пономарев Сергей
Пырков Олег
Самотохин Тарас
Учеваткин Дмитрий
Ходарев Виталий
Цынцар Анатолий
Эзоян Аркадий

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
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13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи



  Примечание
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